Szczecin, dnia 29.03.2021 r.
Nr sprawy 8/2021

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn.: Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej                 w ul. Harnasiów w Szczecinie

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału X pkt 5 SWZ udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz                          z odpowiedziami:
Pytanie nr 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie przedmiarów robót, które pełnić będą funkcję pomocniczą przy wykonywaniu wyceny całości prac dla przedmiotowego zadania. 

Odpowiedź nr 1
Zamawiający zamieszcza przedmiary.

Pytanie nr 2
Prosimy o ponowne udostępnienie dokumentacji projektowej dotyczącej organizacji ruchu, ponieważ przy otwieraniu folderów pojawia się błąd informujący, że dysk jest niedostępny. 

Odpowiedź nr 2
Dokumentacja projektowa organizacji ruchu dotyczy zakresu robót  już wykonanego                      (ul. Harnasiów i ul. Tynieckiej).

Pytanie nr 3 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (rozdział XX SIWZ) zakres zamówienia został określony w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ. Informujemy, że w udostępnionej na stronie dokumentacji brak jest wymienionego załącznika. Prosimy o jego uzupełnienie.

Odpowiedź nr 3
[bookmark: _GoBack]Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 7 do SWZ) jest zamieszczony na stronie postępowania w pliku o nazwie „harnasiów.zip”.
